
 
 

UCHWAŁA NR LVI/330/2023 
RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Paszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 11b ust. 3, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Paszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Paszowice stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/51/2019 Rady Gminy 
Paszowice z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Paszowice (Dz. Urzęd. Woj. Dol. poz. 3158) 
załącznik nr 3 do Statutu Gminy Paszowice otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Paszowice: 
Beata Rokosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5108



 

 

Załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy Paszowice 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Paszowice:  

I. Jednostki budżetowe: 

1. Urząd Gminy w Paszowicach, 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Paszowicach, 

3. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wiadrowie, 

4. Szkoła Podstawowa w Pogwizdowie, 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Paszowicach,  

II. Instytucje kultury: 

Centrum Kultury w Paszowicach, 

III. Podmioty lecznicze: 

Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Paszowicach 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LVI/330/2023

Rady Gminy Paszowice

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5108


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-09-14T09:49:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




